
 
 

UCHWAŁA NR VIII/82/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia parku gminnego na terenie Gminy Skołyszyn i nadania mu nazwy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zakłada się park gminny na działkach o nr ewid. 667/1, 667/57, 667/60, 669/18, 697/1, 698/1, 667/8, 
667/58, 668, 693/1, 697/3, 698/2, 667/56, 667/59, 669/9, 696/2, 697/4 – obręb Skołyszyn, jednostka 
ewidencyjna Skołyszyn, o łącznej pow. 6,9 ha, stanowiących własność Gminy Skołyszyn. 

2. Lokalizację parku, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w §1, nadaje się nazwę: Park Turystyki i Kultury w Skołyszynie. 

§ 3. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Kultury i Turystyki w Skołyszynie stanowiący załącznik  
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4471



Granica Parku Turystyki i Kultury w Skołyszynie 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/82/24
Rady Gmin Skołyszyn 
z dnia 15 października 2024 r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4471
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

GolenA
Wiersz

GolenA_1
Wiersz

GolenA_2
Wiersz

GolenA_3
Wiersz



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/82/24 

Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 15 października 2024 r. 

REGULAMIN PARKU TURYSTYKI I KULTURY W SKOŁYSZYNIE 

§ 1. 1. Właścicielem Parku Turystyki i Kultury w Skołyszynie zwanego dalej Parkiem, jest Gmina 
Skołyszyn.  

2. Zarządcą Parku jest Wójt Gminy Skołyszyn. 

§ 2. 1. Teren Parku służy do turystyki, wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 
przeznaczonych oraz do prowadzenia zajęć kulturalnych. 

2. Teren Parku jest ogólnodostępny, a jego użytkowanie dozwolone codziennie w godzinach od 600 do 2200. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

§ 4. W celu zachowania walorów turystycznych i wypoczynkowo-rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z Parku, wszystkich przebywających na jego terenie 
zobowiązuje się do stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku. 

§ 5. Na terenie Parku zezwala się na: 

1) aktywny i bierny wypoczynek; 

2) korzystanie z urządzeń służących do rekreacji i wypoczynku będących na wyposażeniu Parku zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

§ 6. Na terenie Parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) w okresie zimowym, gdzie należy poruszać się odśnieżonym ciągiem komunikacyjnym; 

3) przy schodzeniu ze schodów oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku; 

4) w pobliżu zbiornika wodnego znajdującego się na terenie Parku. 

§ 7. Bez zgody zarządy na terenie Parku zabrania się: 

1) montowania urządzeń; 

2) nasadzania roślin i drzew.  

§ 8. W wyznaczonych i oznaczonych na obszarze Parku strefach ochronnych dla roślin i dzikich zwierząt, 
w tym dla gnieżdżących się ptaków, należy stosować się do powszechnie obowiązujących przepisów prawa 
oraz w sposób określony na znakach i tablicach informacyjnych. 

§ 9. Przypadki nieprzestrzegania regulaminu należy niezwłocznie zgłaszać Zarządcy Parku lub 
odpowiednim służbom. 

§ 10. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy Parku na 
adres: Urząd Gminy Skołyszyn, Skołyszyn 12, 38-242 Skołyszyn, tel. 13 449 10 62-64, e-mail: 
gmina@skolyszyn.pl. 

§ 11. Wejście na teren parku jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4471


	UCHWAŁA NR VIII/82/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - REGULAMIN PARKU TURYSTYKI I KULTURY W SKOŁYSZYNIE
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 5
	pkt 2 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6
	pkt 2 w zał.2 § 6
	pkt 3 w zał.2 § 6
	pkt 4 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 7
	pkt 2 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	§ 11 w zał.2


		2024-10-24T12:28:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




